
 

 

 

DIGITALIZACE MĚNÍ VÝROBU. JSTE PŘIPRAVENI? 
 
 

Moderní technologie proměňují náš každodenní život a nejen ten osobní. Digitalizace zásadně mění 

výrobu a zavedení nových technologií se může stát otázkou přežití. Máte již vlastní strategii na zavedení 

digitalizace? Začali jste už implementovat prvky digitalizace do vlastní výroby? Ti nejúspěšnější již začali. 

Chcete vědět jak? 

 

Česko-německá obchodní a průmyslová komora a Siemens Vás srdečně zvou na seminář, na kterém se 

dozvíte, jak efektivně digitalizovat s pomocí softwarových řešení pro oblast řízení životního cyklu 

výrobku, návrh a simulaci výrobních procesů a pokročilých nástrojů pro plánování a řízení výroby, včetně 

reálných případových studií. 

Na Vaše otázky budou připraveni odpovědět odborníci ze společnosti Siemens PLM Software.  

 

Datum  
 

 

5. června 2019, 9.30 – 13.30 hod. 
 

Místo konání 
 

Kopule ČNOPK, Václavské náměstí 40 (vchod Štěpánská 65), Praha 1 
 

Program 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00 – 09:30 Registrace 
  

09:30 – 09:45 Váš průvodce digitální transformací 
  

09:45 – 10:15 Příklad úspěšné digitální transformace – Siemens Frenštát 
  

10:15 – 10:45 Digitální páteř výrobního podniku 
  

10:45 – 11:15 Přestávka na kávu & virtuální realita v praxi (praktická ukázka 
možnosti využití virtuální reality k simulaci výroby na 3D 
brýlích) 

  

11:15 – 11:45 Plánování a ověřování výroby ve virtuálním světě – dvakrát 
měř a jednou řež! 

  

11:45 – 12:15 Ověřená řešení pro digitální transformaci plánování a řízení 
výroby 

  

12:15 – 13:30 Společný oběd formou rautu & virtuální realita v praxi 
(praktická ukázka možnosti využití virtuální reality k simulaci 
výroby na 3D brýlích) 

  

Přednášející 
 
 
 
 

René Zahradník, Siemens PLM Software 
Jaroslav Haltmar, Siemens PLM Software 
Pavel Roub, Siemens PLM Software 
Jiří Pospíšilík, Siemens, s.r.o., Elektromotory Frenštát  
 

Jazyk 
 

Čeština 
 

Přihláška 
 

Účast na semináři je bezplatná.  Přihlásit se můžete online zde.  
 

Uzávěrka přihlášek 
 

29. května 2019 
 

Těšíme se na setkání s Vámi. 
 

https://tschechien.ahk.de/cz/terminy/

